学生－様式第３号

証 明 書 交 付 願(在学生用)
     年     月     日

 　宮城大学長  殿
	学籍番号

	氏名

	所属
	学群・学部・研究科

	学類・学科（　　年）

	連絡先
	　　　‐　　　　　‐

※連絡の必要な場合，学内メールに連絡することがあります。
下記のとおり証明書の交付をお願いします。

記

	種類
	部　数

(日本語)
	部　数

(英文)
	備　考

	在 学 証 明 書
	        通
	        通
	英字証明書氏名は，学生記録記入内容による発行となります。内容を変更したい場合，別途学生記録変更届を提出してください。

	成 績 証 明 書
	        通
	        通

	卒業(修了)見込証明書
	         通
	         通
	最終年次の前期履修登録後に発行します。

	健康診断証明書
	         通

	医療機関で発行した診断書ではありません。
就職活動等で使用する場合ご注意ください。

	養護教諭第一種免許
取得見込証明書
	         通

	その他の証明書
（　　　　　　　　　　　　　　　）
	         通

	窓口にお問い合わせください。
(指定科目単位修得証明書，授業料納付証明書等)

※在学証明書，成績証明書，卒業（修了）見込証明書，健康診断証明書は，学生証を使用して証明書発行機にて即時発行可能。
※英文証明書・その他の証明書は，交付に時間を要します。
１  使用目的
【以下は，郵送希望の場合のみ記載すること】
２　郵送先及び郵送が必要な理由
郵便番号：
住　　所：
郵送が必要な理由：